

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2017

Styrelse och övriga uppdrag

Årsmöte hölls den 9 mars 2017. Efter konstituerande möte samma dag har styrelsen haft följande sammansättning:

Ordförande: Kerstin Boettge

Ledamöter: vice ordförande Bertil Roos, sekreterare Gudrun Hjorth, kassör Ulvi Dale, kursansvariga och kontakt med vuxenskolan Patricia Larsson och Brita Boive, dansansvarig Monica Thunegard, klubbmästare Gunnar Lundborg, materielförvaltare Leif Liljekvist. Styrelsen har utöver det konstituerande mötet sammanträtt 11 gånger.

Revisorer: Staffan Junel och Anders Björkén. Revisorsuppleant Göran Lind.

Valberedning: Christine Österberg, Kerstin Larsson och Bengt Engvall.

Medlemmar: Föreningen har under året haft 168 medlemmar.

Samarbetsavtalet med Studieförbundet Vuxenskolan har fortsatt att gälla under verksamhetsåret.

Kursverksamhet

Under 10 torsdagar på våren och 10 på hösten har kurser hållits på 5 program från nybörjare till Plus.

Utöver kursdagarna anordnades Öppet hus med "pröva på" med "avrostning" i september.

Under 12 måndagar på vårterminen och 10 gånger på höstterminen har dans med workshop hållits på programmen A1, Plus och Mainstream.

Roland Danielsson har varit caller på torsdagar. Staffan Junel och Rolf Boettge alternerade på måndagar.

Klubbdanser och Fester

Den 2 februari och den 26 oktober hade vi gemensam dans för alla grupper.

Söndagen den 19 februari arrangerades dans inkl. lunch på Nygårds i Täby. Leif "Snuffe" Eriksson var caller och 47 dansare deltog.

Lördagen den 18 november hade vi 20-årsjubileum med lunch och dans på Ångaren med Lasse Rawet som caller och 78 deltagare. Vi underhölls av den duktiga barbershopkören Twist.

Dessutom gemensam dans för alla efter årsmötet den 9 mars, vid gradueringen den 30 mars, våravslutningen den 20 april och på julfesten den 14 december.

Öppna danser

Högnivådans P A1 P A2 den 27 februari med Calle Brunér och den 6 november P A1 med Michael ”Sotarn” Lindberg.

P DBD den 22 mars och den 4 oktober med Micke Gerkman.

Den 13 april Skärtorsdagsdans med Leif ”Snuffe” Ericsson som caller.

Den 3 maj dans med Micke Gerkman.

Onsdagsdanser

Under sommaruppehållet har arrangerats danser på nivåerna B35 – A1 fem onsdagar på våren och fem på hösten med olika callers.

Graduering

Den 30 mars graderades 3 dansare.

Uppvisningar

Den 1 april på Kulturfestivalen i Tibble Kyrka.

Den 14 juni vid Ångarens 40-årsjubileum.

Den 26 augusti i Täby Centrum på Squaredansens dag

Den 4 september uppvisning i seniorboendet Åkerbyparken.

Vid dessa tillfällen kallade Rolf Boettge.

Senioralliansen Fyrklövern

Möten med de andra klubbarna inom Fyrklövern har hållits 6 gånger, då kurs- o dansprogram och andra gemensamma aktiviteter diskuterades.

14 oktober Fyrklöverdans i samarbete med Squaredansklubben Seniorerna, Huddinge Square Swingers och Panther Squares.

Stockholmsklubbarna

Möten den 14 mars och 10 oktober i Forums lokaler.

Kulturmöten

3 möten med övriga kulturföreningar i Täby.

Klubbresa

Årets klubbresa den 12-14 maj gick till Hot. Blommenhof, Nyköping. På nerresan gjorde vi besök i Trosa med lunch. Leif ”Snuffe” Ericsson och Rolf Boettge var callers.

Ekonomi

Föreningens ekonomi: se bilagda resultat- och balansräkningar.

Medlemsavgiften 100:-/år, varav 55:- gått till Svenska squaredansförbundet.

Kursavgift har varit 350:-. För ytterligare kurser oavsett antal 150:-.

Inga styrelsearvoden har utgått.

Convention och utbildning

Kerstin Boettge, Ulvi Dale och Bitte Malmqvist representerade klubben på Convention 16-18 juni i Hälsingborg.

Gunnar Lundborg har deltagit i kursledar/instruktörkurs Örebro i april.

Gunnar Lundborg, Patricia Larsson och Monica Thunegard har deltagit i en styrelsekurs i november.

Styrelsen fick Röda Korsets HLR-utbildning 13 oktober.

Medlemsvärvning

Vi har aktivt arbetat med medlemsvärvning via flyers på olika ställen i Täby och grannkommuner, via annonsering i media t.ex.Mitti-tidningen och Facebook.

Hemsidan har kontinuerligt uppdaterats av Gunnar Lundborg.

Information

Klubbinformation har givits i Medlemsbladen, på hemsidan och via mail.

Kerstin Boettge

Gudrun Hjorth

Bertil Roos

Patricia Larsson

Gunnar Lundborg

Brita Boive

Leif Liljekvist

Ulvi Dale

Monica Thunegard

Tagit del:

Staffan Junel

Anders Björkén